



ประกาศเทศบาลตำบลปทุมใหญ่  
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านวิโรจน์พัฒนา หมู่ที่ ๔  
บ้านวิโรจน์พัฒนา

ด้วย เทศบาลตำบลปทุมใหญ่ มีความประสงค์จะจ้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านวิโรจน์พัฒนา หมู่ที่ ๔ บ้านวิโรจน์พัฒนา ตำบลปทุมใหญ่ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เพื่อให้การจัดจ้างโครงการดังกล่าวเป็นไปตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๖๑ และพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่าภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง และตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เทศบาลตำบลปทุมใหญ่ จึงขอประกาศราคากลางโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านวิโรจน์พัฒนา หมู่ที่ ๔ บ้านวิโรจน์พัฒนา รายละเอียดปรากฏตามแบบ บก.๐๑ และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นางฉมา มาศ อินทรักษา)

นายกเทศมนตรีตำบลปทุมใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านวิโรจน์พัฒนา หมู่ที่ ๔ บ้านวิโรจน์พัฒนา  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปรุใหญ่ / เทศบาลตำบลปรุใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,730,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน ..... 1,683,285.33 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิทยา ตรีนุช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชาญชัย ธีระอรอด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 ราชันย์ สมอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน



วิทยา ตรีนุช

19 พฤษภาคม 2566 12:22:35

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบงานวิโรจน์พัฒนา หมู่ที่ ๔ บานวิโรจน์พัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปรัใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	2	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	2.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE	ตร.ม.	972.500	74.13	72,091.42	1.3624	100.99	98,217.35
1.2	3	งานขุดรื้อพื้นบล็อกตัวโอ ทน 0.06 เมตร	ตร.ม.	1,361.500	26.65	36,283.97	1.3624	36.30	49,433.28
1.3	4	ฝาบ่อพัก คสล. ขนาด 0.90x0.90 เมตร ทน 0.15 เมตร	บ่อ	11.000	1,237.21	13,609.31	1.3624	1,685.57	18,541.32
1.4	5	ฝาบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร ทน 0.15 เมตร	บ่อ	10.000	1,289.74	12,897.40	1.3624	1,757.14	17,571.41
1.5	6	ปรับปรุงบ่อพักฝาตะแกรงเหล็ก	ฝา	16.000	100.00	1,600.00	1.3624	136.24	2,179.84
2.1	7	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	7.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ ทน.....ซม. (SCARIFICATION &	ตร.ม.	2,302.000	11.14	25,644.28	1.3624	15.17	34,937.76
	7.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
3.1	7.2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONC	ลบ.ม.	115.100	569.00	65,491.90	1.3624	775.20	89,226.16
	8	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	8.1	งานผิวทางบอร์ตแลนดีซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	8.1.1	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	204.000	156.32	31,889.28	1.3624	212.97	43,445.95
5.2	8.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	230.90	4,156.20	1.3624	314.57	5,662.40
5.3	8.1.3	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	389.000	84.11	32,718.79	1.3624	114.59	44,576.07
5.4	8.1.4	ผิวทางบอร์ตแลนดีซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEM	ตร.ม.	2,302.000	407.97	939,146.94	1.3624	555.81	1,279,493.79
								TOTAL	1,683,285.33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณโครงการก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบข่ายวิโรจน์พัฒนา หมู่ที่ ๔ บ้านวิโรจน์พัฒนา      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลปรางใหญ่/เทศบาลตำบลปรางใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ตร.ม.	972.500	74.13	72,091.42	1.3624	100.99	98,217.35
2	2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,361.500	26.65	36,283.97	1.3624	36.30	49,433.28
3	3. งานขุดรื้อพื้นบล็อกตัวโอ ขนาด 0.06 เมตร	บ่อ	11.000	1,237.21	13,609.31	1.3624	1,685.57	18,541.32
4	4. ฝาบ่อพัก คสล. ขนาด 0.90x0.90 เมตร หน้า 0.15 เมตร	บ่อ	10.000	1,289.74	12,897.40	1.3624	1,757.14	17,571.41
5	5. ฝาบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร	ฝา	16.000	100.00	1,600.00	1.3624	136.24	2,179.84
6	6. ปรับปรุงบ่อพักฝาตะแกรงเหล็ก							
	7. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	7.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	2,302.000	11.14	25,644.28	1.3624	15.17	34,937.76
	หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)							
	7.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

วิทยา ตริณัฐ



19 พฤษภาคม 2566 12:24:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบข่ายบริเวณพัฒนา หมู่ที่ ๔ บ้านวิโรจน์พัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปูลุใหญ่/เทศบาลตำบลปูลุใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 8. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 8.1	ลบ.ม.	115.100	569.00	65,491.90	1.3624	775.20	89,226.16
8	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 8.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	204.000	156.32	31,889.28	1.3624	212.97	43,445.95
9	8.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	18.000	230.90	4,156.20	1.3624	314.57	5,662.40
10	8.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	389.000	84.11	32,718.79	1.3624	114.59	44,576.07
11	8.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,302.000	407.97	939,146.94	1.3624	555.81	1,279,493.79
							รวมราคากลาง	1,683,285.33

วิทยา ตริบุช

19 พฤษภาคม 2566 12:24:09



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ้านวิโรจน์พัฒนา หมู่ที่ ๔ บ้านวิโรจน์พัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลปรางใหญ่/เทศบาลตำบลปรางใหญ่



วิทยา ตรีนุช

19 พฤษภาคม 2566 12:24:09

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบข่ายोजनाพัฒนา หมู่ที่ ๔ บ้านวังโตนพัฒนา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปูลุใหญ่/เทศบาลตำบลปูลุใหญ่

  
( ชวนชัย ธีระอรอด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( วิทยา ตรีนุช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ราชันย์ สมอาษา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

